



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БЕЛГОРОД

«10» февраля 2023 г.

№ 19

О внесении изменений в постановление администрации города Белгорода от 24 марта 2022 года № 50 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, заключенных для обеспечения муниципальных нужд городского округа «Город Белгород»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 24 марта 2022 года № 50 «Об изменении в 2022 году существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, заключенных для обеспечения муниципальных нужд городского округа «Город Белгород» (в редакции постановлений администрации города Белгорода от 13 апреля 2022 года № 73, от 13 сентября 2022 года № 169, от 8 декабря 2022 года № 237) изменения следующего содержания:

1.1. В заголовке, пункте 1 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022-2023 годах».

1.2. В пунктах 1, 2, 3 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».

1.3. В наименовании Порядка изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа «Город Белгород», заключенных до 1 января 2023 года, если при исполнении такого контракта возникли независимые от сторон обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения, слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».

1.4. В Порядке изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа «Город Белгород», заключенных до 1 января 2024 года,

если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения:

1.4.1. В пунктах 1, 2 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».

1.5. В приложении 2 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».

2. Управлению информационной политики администрации города (Абакумова О.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя комитета финансов и бюджетных отношений Рулеву С.Ф.

Глава администрации
города Белгорода



В.В. Демидов